

Teknisk rider, Bare rør



Kontaktperson: Julie Drønen Ekornes / +47 91521282 / julie@pantareidanseteater.com

Utøvere: **2 utøvere:** Antero Hein, Stian Bergdølmo, Gerd Kaisa Vorren, Karianne Andreassen, Live Skullerud eller Victor Amel Pedersen.

Ankomstidspunkt: **Festival/Utendørs arrangement:** 2 timer før forestilling
Barnehage: 1,5-1 time før forestilling

Opprigg: **Festival/Utendørs arrangement:** 50 min
Barnehage: 50 min

Nedrigg: 30 min

Opprigg og nedrigg må foregå uforstyrret uten barn/publikum i riggen.

Varighet: Ca.30 min

Sceneareal: Forestillingen foregår utendørs på barnehagens område eller på annet utendørs område i tilknytning til festivalen/utendørs arrangementet.

Ved ankomst blir utøverne i dialog med barnehage/arrangør enige om hvor på området det er best å rigge opp og gjennomføre forestillingen.

I starten av forestillingen blir publikum tatt med på en vandring sammen med utøverne og blir her guidet frem til plassen der scenografien er rigget opp. Her kan de sette seg på tilviste benker og matter.

Scenografien krever et spilleområde på rundt 5x5m med benker og matter plassert i front.

Siste del av forestillingen (de siste 10 min) er interaktiv der barna i samspill med de to utøverne får utfolde seg i fysisk lek med scenografi og rekvisitter. Vi oppfordrer her pedagogene/ de voksne publikummerne til å delta aktivt sammen med barna.

Publikum: **Festival/Utendørs arrangement:** Maks 100 barn og voksne til sammen.
Barnehage: Maks 50 barn.

Vi ønsker at barnehage/arrangør stiller med benker og/eller matter som publikum kan sitte på.

Lyd: **Festival/Utendørs arrangement:** Eget batteridrevet lydanlegg.
Barnehage: Eget batteridrevet lydanlegg.

Lys: Ingen behov

Strøm: Ingen behov, annet enn mulighet til å lade høyttaler ved behov.

Garderobe: **Festival/Utendørs arrangement:** 1 garderobe/oppholdsrom om mulig.
Barnehage: Ikke nødvendig.

Bærehjelp: **Festival/Utendørs arrangement:** 1 bærehjelp.
Barnehage: Ikke påkrevd, men gjerne dersom mulig.

Transport/parkering: 1 liten varebil.